
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Елизаветинская 

СОШ Азовского района  

 

Информация о численности обучающихся  

на 01.09.2025 год. 

Общая численность обучающихся - 99 человек. 

 
 Начальное 

общее 

образование 

Основное 

общее 

образование 

Среднее общее 

образование 

Численность обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований федерального 

бюджета. 

 

Из них численность обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами. 

 

 

         0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

Численность обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований бюджетов 

субъектов Российской Федерации. 

 

Из них численность обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами.  
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Численность обучающихся за счет 

бюджетных ассигнований местных 

бюджетов. 

 

Из них численность обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами. 
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0 

 

 

0 

 

 

0 

Численность обучающихся по договорам об 

образовании, заключенных при приеме на 

обучение за счет средств физического и (или) 

юридического лица (далее – договор об 

оказании платных образовательных услуг) 

 

Из них численность обучающихся, 

являющихся иностранными гражданами. 
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Директор МБОУ Елизаветинской СОШ Азовского района            Н.И. Борзунова 
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